

BİYOETİK KONULAR VE KARAR VERME SÜRECİ (DÖNEM 4)

AMAÇ(LAR)

1	Bu stajda öğrencilerin dahili ve cerrahi klinik alanlarda sık karşılaşılan biyoetik sorunları öğrenmeleri, etik ve hukuki sorumluluk doğuran yönlerini açıklamaları ve anlamaları, bu konularla ilgili etik karar verme konusunda bilgi ve beceri kazandırmaları amaçlanmaktadır.
---	---

ÖĞRENİM HEDEF(LER)İ

1	Klinik ortamdaki etik ikilemleri fark edebilme, etik duyarlılık ve farkındalık ile etik sorun çözebilme ve karar alabilme.
2	Bireyden hastalığı ve tedavisi ile ilgili geçerli onam elde edebilme.
3	Sınırlı sağlık kaynaklarının dağıtımında birey ve toplumun önceliklerini gözetebilme, insan onur ve haklarına uygun tanı ve tedavi sürecini yönetebilme ve etik değerlendirme yapabilme.
4	Bireye yaşadığı çevre, toplum ve bireysel özelliklerini değerlendirerek yaklaşabilme, hasta ve hasta yakınları ile sağlıklı iletişim kurabilme.
5	Profesyonel değerlere uygun davranış sergileyebilme, hekim sorumluluğunu dikkate alabilme ve etik değerlere uygun eylemde bulunabilme.
6	Bireye ait tıbbi veriler dâhil tüm bilgilerde gizlilik, mahremiyet ilkeleri doğrultusunda eylemde bulunabilme.
7	Klinik araştırmaları etiğe uygun planlanma, uygulama ve yayımlanma konusunda farkındalık ve duyarlılık geliştirebilme.
8	Etik danışmanlığı bir hekim ve hasta hakkı olarak benimseyebilme, karşılaştığı etik ikilemlerin çözümünde danışmanlık hizmetlerinden yararlanma becerisi kazanabilme.

ÖĞRENİM KAZANIM(LAR)I

1	Klinik ortamdaki etik ikilemleri fark edebilir, etik duyarlılık ve farkındalık ile etik sorunları çözebilir ve karar alabilir.
2	Bireyden hastalığı ve tedavisi ile ilgili geçerli onam elde edebilir.
3	Sınırlı sağlık kaynaklarının dağıtımında birey ve toplumun önceliklerini gözetebilir, insan onur ve haklarına uygun tanı ve tedavi sürecini yönetebilir ve etik değerlendirme yapabilir.
4	Bireye yaşadığı çevre, toplum ve bireysel özelliklerini değerlendirerek yaklaşabilir, hasta ve hasta yakınları ile sağlıklı iletişim kurabilir.
5	Profesyonel değerlere uygun davranış sergileyebilir, hekim sorumluluğunu dikkate alabilir ve etik değerlere uygun eylemde bulunabilir.
6	Bireye ait tıbbi veriler dâhil tüm bilgilerde gizlilik, mahremiyet ilkeleri doğrultusunda eylemde bulunabilir.
7	Klinik araştırmaları etiğe uygun planlanma, uygulama ve yayımlanma konusunda farkındalık ve duyarlılık geliştirebilir.
8	Etik danışmanlığı bir hekim ve hasta hakkı olarak benimser, karşılaştığı etik ikilemlerin çözümünde danışmanlık hizmetlerinden yararlanma becerisi kazanır.